
                                      Zarządzenie Nr 9/20 

 Wójta Gminy Sadlinki 

 z dnia 10 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Przedszkola Publicznego w Sadlinkach zastępującego 

dyrektora przedszkola podczas jego nieobecności. 

Na podstawie art.68 ust.9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2019r., 

poz.1148 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

  

Wyznaczam Panią Annę Kapicę nauczyciela Przedszkola Publicznego w Sadlinkach do 

zastępowania dyrektora przedszkola podczas jego nieobecności w okresie od dnia 3 lutego 2020 

r. do dnia powrotu 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


